

Årsredovisning för
Söderberg Enterprise Kiruna AB

559327-5596

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Söderberg
Styrelseledamot

2023-08-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderberg Enterprise Kiruna AB, 559327-5596, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2021 och bedriver entreprenadarbeten och konsultverksamhet mot fastighetskötsel samt snöröjning.

Detta år har omsättningen ökat med 75 % eftersom det är vårt andra räkenskapsår och vi har profilerat oss på marknaden.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	534 474	304 220
Resultat efter finansiella poster	154 959	-5 153
Soliditet %	32,7	1,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-5 153
Balanseras i ny räkning		-5 153	5 153
Erhållna aktieägartillskott		400 000	
Årets resultat			94 340
Belopp vid årets utgång	25 000	394 847	94 340

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	394 847
Årets resultat	94 340
Summa	489 187
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	489 187
Summa	489 187

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-15 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		534 474	304 220
Övriga rörelseintäkter		127 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 474	304 220
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 115	-101 339
Övriga externa kostnader		-107 720	-79 036
Personalkostnader	2	-200	-1 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 249	-102 819
Övriga rörelsekostnader		0	-16 752
Summa rörelsekostnader		-474 284	-301 456
Rörelseresultat		187 190	2 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 268	-7 917
Summa finansiella poster		-32 231	-7 917
Resultat efter finansiella poster		154 959	-5 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-37 000	0
Resultat före skatt		117 959	-5 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 619	0
Årets resultat		94 340	-5 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 551 725	1 667 474
Summa materiella anläggningstillgångar		1 551 725	1 667 474
Summa anläggningstillgångar		1 551 725	1 667 474
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 156	4 781
Övriga fordringar		101	12 949
Summa kortfristiga fordringar		34 257	17 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 235	67 996
Summa kassa och bank		78 235	67 996
Summa omsättningstillgångar		112 492	85 726
SUMMA TILLGÅNGAR		1 664 217	1 753 200

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		394 847	0
Årets resultat		94 340	-5 153
Summa fritt eget kapital		489 187	-5 153
Summa eget kapital		514 187	19 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 000	0
Summa obeskattade reserver		37 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	393 804	584 124
Övriga skulder		535 704	955 704
Summa långfristiga skulder		929 508	1 539 828
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 196	185 524
Skatteskulder		23 619	0
Övriga skulder		6 706	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	8 001
Summa kortfristiga skulder		183 522	193 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 664 217	1 753 200

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-15 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 746 045	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	602 500	2 197 045
Försäljningar/utrangeringar	-615 000	-451 000
Utgående anskaffningsvärden	1 733 545	1 746 045
Ingående avskrivningar	-78 571	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	82 000	24 248
Årets avskrivningar	-185 249	-102 819
Utgående avskrivningar	-181 820	-78 571
Redovisat värde	1 551 725	1 667 474

Not 4 Långfristiga skulder

Kommentar till not

Ingen del förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	775 667	1 439 167
Summa ställda säkerheter	775 667	1 439 167

Underskrifter

Kiruna

Mattias Söderberg
Mattias Söderberg
Styrelseledamot

2023-08-16

Datum